
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

S00JP01CV20C

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo
čislo smlouvy objednatele: 1800210128

čislo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00014427

Článek I.
Smluvní strany

St:atutárnl město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12,
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení:

Tel. ;
e-mail:
dále jen objednatel

Zlín

Odbor městské zeleně MMZ

Česká spořitelna a. s.
č. účtu:

Sportovní hřiště s.r.o.
se sídlem L. Košuta 2907, 760 01
jejímžjménem jedná: I
zástupce vevěcechtechnických: In
IČO; 04929845
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
92673
Bankovní spoj ení:

Tel:
e-mail:
dále jen

Komerční banka a. s.
č. účtu:

zhotovitel

uzavřeli dne 16.8.2021 smlouvu o dilo č. 1800210128 na realizaci stavebních
prací „Dílčí oprava vnitrobloku Hony I - SO 400 Dětské hřiště " {dále jen
smlouva o dílo).
Původně sjednaný termín dokončeni díla „nejpozději do 2 měsiců ode dne
předání a převzetí staveniště" není možno dodržet z těchto důvodů: Dětské
hřiště je realizováno ve vnitrobloku, který se nachází nad stropem
podzemních garáži. Při provádění kontroly přípravy založení objektů herních

1/3

S00JP01CV20C



prvků bylo zjištěno, že stávající horní hrana stropu podzemních garáží se 
nachází cca 0,65 m pod úrovní stávajícího terénu. Vzhledem k tomu, že 
základové patky dvou navrhovaných herních prvků mají hloubku 0,70 m, je 
nezbytné naprojektovat a vyrobit upravené konstrukce těchto certifikovaných 
herních prvků a jejich základových patek, aby bylo možné je na předmětném 
pozemku nainstalovat. Z objektivních důvodů, nezaviněných zhotovitelem, 
přistoupily shora uvedené smluvní strany k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo, jak je dále uvedeno.

Článek ll. 
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:
- Změna článku IV, - Doba a místo plnění, kde se odst. 1 ruší a

nahrazuje tímto zněním:
Doba plněni:
Zahájeni prováděni dila: do kalendářnich 5 dnů ode dne předáni a
převzeti staveniště (předpoklad červenec 2021)
K předání a převzetí staveniště dojde na výzvu objednatele (zástupce ve 
věcech technických). 0 předáni a převzetí staveniště bude pořízen 
písemný zápis (předávací protokol) podepsaný oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.
Ukončeni prováděni dila: nejpozději do 4 měsiců ode dne předáni a
převzeti staveniště

Článek III.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje ve 3 stejnopisech 
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení, 
zhotovitel 1 vyhotovení.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
beze změn v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o 
dilo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem 
vůle, což stvrzují svými podpisy.

2/3



Schválení dodatku č. 1 smlouvy:
Doložka dle § 41 zákona c. 128/2000 Sb. , o obcícii
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 6.12.2021, č.j. 49/23R/2021

Ve Zlíně dne:

objednatel

04, 01, 2022
zhotovitel

iodpovídá odbo'" dal- r.i

vřrně Ó/lt /ft/

orávnS OP UM
/021

OE

Jsir

fimiíce

přikazce

operacf-

iDrávct-
roioočtu

3/3


